

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3 01 20 030
Stavba: PD Terežín - venkovní lampové osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			797 322,90
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 797 322,90	Výše daně 167 437,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	964 760,71

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3 01 20 030

Stavba: PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Místo: Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		797 322,90	964 760,71
SO01	PD Terezín - venkovní lampové osvětlení	446 506,90	540 273,35
SO02	PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - dílny	57 503,50	69 579,24
SO03	PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - sklady a garáže	75 812,50	91 733,13
VON	Vedlejší a ostatní náklady	217 500,00	263 175,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO01 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

446 506,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	446 506,90	21,00%	93 766,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

540 273,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO01 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

446 506,90

D1 - svítidla

118 999,60

D3 - trasy

41 820,00

D4 - výkopy, zemní práce

285 687,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO01 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

446 506,90

D	D1	svítidla					118 999,60
1	M	000000001R	svítidlo LED 38, 3500K, 10kV	KS	3,000	10 084,00	30 252,00
	PP	svítidlo LED 38, 3500K, 10kV Poznámka k položce:					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: svítidlo LED 38, 3500K, 10kV typ ELBA LED 38 doporučeno památkovou péčí v případě záměny nutný nový výpočet osvětlení a projednání s památkovou péčí vč. dopravy a manipulačního poplatku					
2	M	000000002R	poplatek za recyklaci	KS	3,000	8,50	25,50
	PP	poplatek za recyklaci Poznámka k položce:					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: poplatek za recyklaci svítidlo LED 3500K					
3	K	210202013	Montáž svítidlo průmyslové nebo venkovní na výložník	KS	3,000	370,00	1 110,00
	PP	Montáž svítidlo průmyslové nebo venkovní na výložník					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210202013					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník					
4	M	000000003R	Stožár AL 5m, průměr 114/60 mm, elox BLACK, Elastomer	KS	3,000	15 176,00	45 528,00
	PP	Stožár AL 5m, průměr 114/60 mm, elox BLACK, Elastomer Poznámka k položce:					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Stožár AL 5m, pr. 114/60mm, elastomer ochrana patky typ Aluminium column SAL-5/B60 Elastomer navázáno na doporučené svítidlo od památkářů vč. Dopravy a manipulačního poplatku					
5	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KS	3,000	850,00	2 550,00
	PP	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204011					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících bude potřeba plošina					
6	M	000000004R	Stožárová rozvodnice, pojistka 6A	KS	3,000	440,00	1 320,00
	PP	Stožárová rozvodnice, pojistka 6A Poznámka k položce:					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Stožárová rozvodnice, pojistka 6A (např. NTB-1)					
7	K	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	KS	3,000	250,00	750,00
	PP	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204203					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy					
8	M	000000005R	LED svítidlo, 4 000 K	KS	3,000	1 960,00	5 880,00
	PP	LED svítidlo, 4 000 K Poznámka k položce:					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: LED svítidlo, 4 000 K, viz výpočty osvětlení (např. BRP101 LED37/740 II DM) v případě záměny svítidla nutný nový výpočet osvětlení vč. Dopravy a manipulačního poplatku					
9	M	000000006R	poplatek za recyklaci	KS	3,000	8,50	25,50
	PP	poplatek za recyklaci Poznámka k položce:					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: poplatek za recyklaci svítidlo LED 4000K					
10	K	210202013.1	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	KS	3,000	370,00	1 110,00
	PP	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210202013.1					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník					
11	M	000000007R	Stožár 9m-133/108/89 žárový zinek	KS	2,000	6 425,00	12 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Stožár 9m-133/108/89 žárový zinek <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Stožár 9m-133/108/89 žárový zinek délka 8400mm hlouпка vetknutí 1200mm, (např. UZM 9-133/108/89) vč. Dopravy a manipulačního poplatku</i>				
12	M	000000008R	500/90mm výložník k osvětlovacím stožárům dvojitý 90st., žárový zinek	KS	1,000	787,00	787,00
	PP		500/90mm výložník k osvětlovacím stožárům dvojitý 90st., žárový zinek <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: 500/90mm výložník k osvětlovacím stožárům dvojitý 90st., žárový zinek, dle typu stožáru (např. UZD 2 -500/90)</i>				
13	M	000000009R	500mm výložník k osvětlovacím stožárům, žárový zinek, dle typu stožáru	KS	1,000	609,00	609,00
	PP		500mm výložník k osvětlovacím stožárům, žárový zinek, dle typu stožáru <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: 500mm výložník k osvětlovacím stožárům, žárový zinek, dle typu stožáru (např. UZD 1 -500)</i>				
14	K	210204011.1	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KS	2,000	850,00	1 700,00
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204011.1				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících bude potřeba plošina</i>				
15	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204103				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž výložníků osvětlení jednoramenných bude potřeba plošina</i>				
16	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204105				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž výložníků osvětlení dvouramenných bude potřeba plošina</i>				
17	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	M3	2,695	2 680,00	7 222,60
	PP		Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460641113				
	VV		"stožár				
	VV	A17	0.70*0.70*1.10*5		2,695		
	VV	B17	"Celkem: "A17		2,695		
18	M	000000010R	ochranná manžeta plastová	KS	2,000	650,00	1 300,00
	PP		ochranná manžeta plastová <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: ochranná manžeta plastová dle typu stožáru (např. OMP 133)</i>				
19	K	000000011R	montáž ochranné manžety plastové	KS	2,000	250,00	500,00
	PP		montáž ochranné manžety plastové <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: montáž ochranné manžety plastové</i>				
20	M	000000012R	stožárové pouzdro dle typu stožáru	KS	2,000	650,00	1 300,00
	PP		stožárové pouzdro dle typu stožáru <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: 250 /1500 stožárové pouzdro - korugovaná trubka z polyetlenu s vnitřní hladkou stěnou dle typu stožáru (např. SP- 250/1500)</i>				
21	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu - montáž stožárového pozdra	KUS	2,000	350,00	700,00
	PP		Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu - montáž stožárového pozdra				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943122				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Osazení stožárového pouzdra do betonu</i>				
22	M	000000013R	stožárová svorkovnice - pro soustavu TNS s pojistkou 6A dle typu stožáru	KS	2,000	440,00	880,00
	PP		stožárová svorkovnice - pro soustavu TNS s pojistkou 6A dle typu stožáru <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: stožárová svorkovnice typu SS,SV - pro soustavu TNS s pojistkou 6A dle typu stožáru (např. typu SS,SV)</i>				
23	K	210204203.1	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	KS	2,000	250,00	500,00
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204203.1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy</i>				
24	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	KS	20,000	80,00	1 600,00
	PP		Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210100099				
	D	D3	trasy				41 820,00
25	M	000000014R	zemní páska FeZn 30x4	KG	125,000	46,00	5 750,00
	PP		zemní páska FeZn 30x4				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: zemní páska FeZn 30x4</i>				
26	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zem	KG	125,000	44,00	5 500,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410021				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojující pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě</i>				
27	M	000000015R	Trubka korugovaná prům.63	M	150,000	28,00	4 200,00
	PP		Trubka korugovaná prům.63				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička pr. 63 mm, červená.</i>				
28	K	460791113	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	M	150,000	20,00	3 000,00
	PP		Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460791113				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm</i>				
29	M	000000016R	výstražná fólie	M	150,000	5,50	825,00
	PP		výstražná fólie				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výstražná fólie do výšky s potiskem 33cm rudá</i>				
30	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	M	150,000	2,50	375,00
	PP		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460671113				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm</i>				
31	M	000000017R	svorka připojovací	KS	5,000	25,00	125,00
	PP		svorka připojovací				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Svorka připojovací, zároveň pozinkovaná, ocel</i>				
32	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	KS	5,000	25,00	125,00
	PP		Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420022				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby</i>				
33	M	000000018R	svorka univerzální	KS	10,000	25,00	250,00
	PP		svorka univerzální				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Svorka univerzální, zároveň pozinkovaná, ocel</i>				
34	K	741420022.1	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	KS	10,000	25,00	250,00
	PP		Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420022.1				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby</i>				
35	M	000000019R	Kabel Cu plný kulatý žíla 5x6	M	130,000	99,00	12 870,00
	PP		Kabel Cu plný kulatý žíla 5x6				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žíla 5x6 (např. CYKY-J)</i>				
36	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	130,000	28,00	3 640,00
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	000000020R	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5	M	60,000	17,00	1 020,00
	PP		Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5 <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5 (např. CYKY-J)</i>				
38	K	741122211.1	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	60,000	12,00	720,00
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211.1				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2</i>				
39	M	000000021R	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5	M	50,000	15,00	750,00
	PP		Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 (např. CYKY-J)</i>				
40	K	741122211.2	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	50,000	12,00	600,00
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211.2				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2</i>				
41	M	000000022R	Drát uzemňovací průměr 8	M	10,000	34,00	340,00
	PP		Drát uzemňovací průměr 8 <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vodič pro instalaci hromosvodů - Drát uzemňovací FeZn pozinkovaný, průměr 8</i>				
42	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	M	10,000	28,00	280,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana O do 10 mm v městské zástavbě</i>				
43	M	000000023R	drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...)	KPL	1,000	600,00	600,00
	PP		drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...) <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...)</i>				
44	K	000000024R	Montážní instalačního materiálu (krabice, svorky, hmoždinky...)	KPL	1,000	600,00	600,00
	PP		Montážní instalačního materiálu (krabice, svorky, hmoždinky...) <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Osazování drobných předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených</i>				
	D	D4	výkopy, zemní práce				285 687,30
45	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	KM	0,150	30 000,00	4 500,00
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460010025				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru</i>				
46	K	460010016	Vytyčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu nepřehledném (V cenách jsou zahrnuty i náklady na: pochůzky projektovanou trať, vyznačení budoucí trasy, r	KM	0,150	30 000,00	4 500,00
	PP		Vytyčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu nepřehledném (V cenách jsou zahrnuty i náklady na: pochůzky projektovanou trať, vyznačení budoucí trasy, rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, označení překážek a míst pro k				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460010016				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) silového v terénu nepřehledném nn</i>				
47	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	M	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151118				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm</i>				
	VV	A47	2*0.50		1,000		
	VV	B47	"Celkem: "A47		1,000		
48	K	460161263	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4	M	100,000	350,00	35 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460161263 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
49	K	460161293	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4	M	50,000	420,00	21 000,00
	PP		Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460161293 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
50	K	460431313	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 4	M	50,000	50,00	2 500,00
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460431313 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
51	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	M	50,000	50,00	2 500,00
	PP		Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460661512 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm				
52	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 20 cm	M2	25,000	360,00	9 000,00
	PP		Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 20 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460871144 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm				
53	K	460871164	Podklad vozovky a chodníku z asfaltového betonu se zhutněním při elektromontážích tl do 20 cm	M2	50,000	860,00	43 000,00
	PP		Podklad vozovky a chodníku z asfaltového betonu se zhutněním při elektromontážích tl do 20 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460871164 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z asfaltového betonu včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm				
54	K	460871173	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tloušťky do 20 cm	M2	25,000	650,00	16 250,00
	PP		Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tloušťky do 20 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460871173 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z betonu prostého, včetně rozprostření, tloušťky přes 15 do 20 cm				
55	K	468011132	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tloušťky do 30 cm	M2	25,000	500,00	12 500,00
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tloušťky do 30 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/468011132 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnáání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky přes 15 do 30 cm				
	VV A55		50.00*0.50		25,000		
	VV B55		"Celkem: "A55		25,000		
56	K	468011144	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 30 cm	M2	50,000	500,00	25 000,00
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 30 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/468011144 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnáání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 15 do 30 cm				
	VV A56		50.00*1.00		50,000		
	VV B56		"Celkem: "A56		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	468041124	Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 20 cm	M	100,000	150,00	15 000,00
	PP		Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 20 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/468041124				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 15 do 20 cm				
	VV		"2 x délka				
	VV	A57	50.00*2		100,000		
	VV	B57	"Celkem: "A57		100,000		
58	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	M3	2,695	2 600,00	7 007,00
	PP		Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460131114				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
	VV		"pro stožár				
	VV	A58	0.70*0.70*1.10*5		2,695		
	VV	B58	"Celkem: "A58		2,695		
59	K	000000025R	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	11,000	850,00	9 350,00
	PP		Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m				
60	K	000000026R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	4,040	550,00	2 222,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
61	K	000000027R	Odvoz suťi na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	51,106	550,00	28 108,30
	PP		Odvoz suťi na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
62	K	000000028R	Vodorovné přemístění kovového odpadu do kovošrotu	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Vodorovné přemístění kovového odpadu do kovošrotu				
	P		Poznámka k položce: předpokládané množství 1,5 t				
63	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	M2	25,000	550,00	13 750,00
	PP		Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/180405111				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				
64	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm	M	150,000	180,00	27 000,00
	PP		Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_03/460661111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO02 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - dílny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 503,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 503,50	21,00%	12 075,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 579,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO02 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - dílny

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 503,50

D1 - SO-02 DÍLNY

26 446,50

D2 - trasy

31 057,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO02 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - dílny

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 503,50

D	D1	SO-02 DÍLNY					26 446,50
1	M	000000005R	LED svítidlo, 4 000 K	KS	9,000	1 960,00	17 640,00
	PP	LED svítidlo, 4 000 K Poznámka k položce:					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: LED svítidlo, 4 000 K, viz výpočty osvětlení (např. BRP101 LED37740 II DM) v případě záměny svítidla nutný nový výpočet osvětlení. vč. dopravy a manipulačního poplatku					
2	M	000000006R	poplatek za recyklaci	KS	9,000	8,50	76,50
	PP	poplatek za recyklaci					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poplatek za recyklaci svítidla LED 4000K					
3	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	KS	9,000	370,00	3 330,00
	PP	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210202013					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník bude potřeba plošina					
4	M	000000028R	výložník nástěnný pro veřejné osvětlení na zeď pozink	KS	9,000	350,00	3 150,00
	PP	výložník nástěnný pro veřejné osvětlení na zeď pozink					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výložník nástěnný DVO veřejného osvětlení na zeď pro průměr 60mm pozink (např. DVO) vč. dopravy a manipulačního poplatku					
5	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	KS	9,000	250,00	2 250,00
	PP	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204103					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž výložníků osvětlení jednoramenných bude potřeba plošina					
D	D2	trasy					31 057,00
6	M	000000020R	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5	M	8,000	17,00	136,00
	PP	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5 (např. CYKY-J)					
7	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	8,000	12,00	96,00
	PP	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
8	M	000000021R	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5	M	100,000	15,00	1 500,00
	PP	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 (např. CYKY-J)					
9	K	741122211.1	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	100,000	12,00	1 200,00
	PP	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211.1					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
10	M	000000029R	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 "O"	M	25,000	15,00	375,00
	PP	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 "O"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 (např. CYKY-O)</i>				
11	K	741122211.2	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	25,000	15,00	375,00
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211.2				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2</i>				
12	M	000000030R	Žlab drátěný M2 100/50	M	40,000	90,00	3 600,00
	PP		Žlab drátěný M2 100/50				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabelový žlab drátěný 100š. 50v GZ,</i>				
13	K	000000031R	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm	M	40,000	120,00	4 800,00
	PP		Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabelový žlab drátěný montáž na zeď</i>				
14	M	000000032R	Spojka drátěného žlabu	KS	40,000	8,00	320,00
	PP		Spojka drátěného žlabu				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spojka kabelový žlab, GZ, dle typu žlabu</i>				
15	M	000000033R	Nosník 100mm dle typu žlabu	KS	40,000	51,00	2 040,00
	PP		Nosník 100mm dle typu žlabu				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nosník žlabu - montáž na zeď dle typu žlabu</i>				
16	M	000000034R	Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)</i>				
17	K	000000035R	Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)	KPL	1,000	2 680,00	2 680,00
	PP		Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených</i>				
18	M	000000036R	Zaslepovací kryt současného vypínače	KS	4,000	25,00	100,00
	PP		Zaslepovací kryt současného vypínače				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zaslepovací kryt současného vypínače (např. Tango 3902A-A001 B)</i>				
19	K	000000037R	Montáž zaslepovacího krytu	KS	4,000	25,00	100,00
	PP		Montáž zaslepovacího krytu				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž zaslepovací kryt současného vypínače</i>				
20	M	000000038R	Proud chr. s nadpr. ochr. char. B; 1+N; 6 kA; 0,03 A; In=10 A	KS	1,000	1 420,00	1 420,00
	PP		Proud chr. s nadpr. ochr. char. B; 1+N; 6 kA; 0,03 A; In=10 A				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Proud chr. s nadpr. ochr. char. B; 1+N; 6 kA; 0,03 A; In=10 A</i>				
21	K	741321012	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A s krytem	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A s krytem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321012				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A s krytem</i>				
22	M	000000039R	Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA	KS	1,000	75,00	75,00
	PP		Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA</i>				
23	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní</i>				
24	M	000000040R	soumrakový spínač + fotosenzor	KS	1,000	490,00	490,00
	PP		soumrakový spínač + fotosenzor				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: soumrakový spínač (např. SOU-1 + fotosenzor např. SKS-100 /230V)</i>				
25	K	741311002	Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311002 Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových				
26	M	000000023R	drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...)	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
			PP drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...) Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...)				
27	K	000000024R	Montážní instalačního materiálu (krabice, svorky ...)	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
			PP Montážní instalačního materiálu (krabice, svorky ...) Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Osazování drobných předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených				
28	K	000000041R	Odpojení kabelů od stavajících osvětlení	KS	9,000	250,00	2 250,00
			PP Odpojení kabelů od stavajících osvětlení Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: odpojení kabelů od stavajících osvětlení				
29	K	000000042R	Demontáž původních svítidel z plošina	KS	9,000	250,00	2 250,00
			PP Demontáž původních svítidel z plošina Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Demontáž původních svítidel z plošina				
30	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svore	KS	4,000	250,00	1 000,00
			PP Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svore Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311803 Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek				
31	K	000000043R	Vodorovné přemístění elektro odpadu vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	KPL	1,000	500,00	500,00
			PP Vodorovné přemístění elektro odpadu vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				
32	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	HOD	4,000	250,00	1 000,00
			PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2232 VV "úprava v rozvaděči PR2.1 - montáž nových prvků, zapojení VV A32 4 4,000 VV B32 "Celkem: "A32 4,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO03 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - sklady a garáže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 812,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 812,50	21,00%	15 920,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 733,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO03 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - sklady a garáže

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 812,50

D1 - SO-03 SKLADY + svítidlo GARÁŽE

27 496,50

D2 - trasy

34 966,00

D3 - montážní práce

13 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

SO03 - PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - sklady a garáže

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 812,50

D	D1	SO-03 SKLADY + svítidlo GARÁŽE					27 496,50
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	-----------

1	M	000000005R	LED svítidlo, 4 000 K	KS	9,000	1 960,00	17 640,00
---	---	------------	-----------------------	----	-------	----------	-----------

PP LED svítidlo, 4 000 K
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: LED svítidlo, 4 000 K, viz výpočty osvětlení (např. BRP101 LED37/740 II DM) v případě záměny svítidla nutný nový výpočet osvětlení. vč. dopravy a manipulačního poplatku

2	M	000000006R	poplatek za recyklaci	KS	9,000	8,50	76,50
---	---	------------	-----------------------	----	-------	------	-------

PP poplatek za recyklaci
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: poplatek za recyklaci svítidlo LED 4000K

3	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	KS	9,000	370,00	3 330,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210202013
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník bude potřeba plošina

4	M	000000043R	Obloukový výložník na zeď	KS	2,000	925,00	1 850,00
---	---	------------	---------------------------	----	-------	--------	----------

PP Obloukový výložník na zeď
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Obloukový výložník 500 / 2050 / 60, žárové zinkování uchycení na zeď (např. JZ-500Z) vč. dopravy a manipulačního poplatku

5	M	000000044R	třmen výložník na zeď	KS	4,000	65,00	260,00
---	---	------------	-----------------------	----	-------	-------	--------

PP třmen výložník na zeď
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Třmen výložníku, žárové zinkování uchycení na zeď

6	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	KS	2,000	370,00	740,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204100
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg

7	M	000000028R	výložník nástěnný pro veřejné osvětlení na zeď pozink	KS	6,000	350,00	2 100,00
---	---	------------	---	----	-------	--------	----------

PP výložník nástěnný pro veřejné osvětlení na zeď pozink
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výložník nástěnný DVO veřejného osvětlení na zeď pro průměr 60mm pozink (např. DVO) vč. dopravy a manipulačního poplatku

8	K	210204100.1	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	KS	6,000	250,00	1 500,00
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204100.1
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg

D D2 trasy

34 966,00

9	M	000000020R	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5	M	8,000	17,00	136,00
---	---	------------	---------------------------------	---	-------	-------	--------

PP Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5 (např. CYKY-J)

10	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	8,000	12,00	96,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2</i>				
11	M	00000021R	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5	M	100,000	15,00	1 500,00
	PP		Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 (např. CYKY-J)</i>				
12	K	741122211.1	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	100,000	12,00	1 200,00
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211.1				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2</i>				
13	M	00000029R	Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 "O"	M	35,000	15,00	525,00
	PP		Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 "O"				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 (např. CYKY-O)</i>				
14	K	741122211.2	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	M	35,000	12,00	420,00
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211.2				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2</i>				
15	M	00000030R	Žlab drátěný M2 100/50	M	50,000	89,00	4 450,00
	PP		Žlab drátěný M2 100/50				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabelový žlab drátěný 100s. 50v GZ.</i>				
16	K	00000031R	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm	M	50,000	120,00	6 000,00
	PP		Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabelový žlab drátěný montáž na zeď</i>				
17	M	00000032R	Spojka drátěného žlabu	KS	50,000	57,00	2 850,00
	PP		Spojka drátěného žlabu				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spojka kabelový žlab, GZ, dle typu žlabu</i>				
18	M	00000033R	Nosník 100mm dle typu žlabu	KS	50,000	51,00	2 550,00
	PP		Nosník 100mm dle typu žlabu				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nosník žlabu - montáž na zeď dle typu žlabu</i>				
19	M	00000034R	Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)</i>				
20	K	00000035R	Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Montážní materiál žlabu (hmoždinka, podložka, vrut)				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených</i>				
21	M	00000045R	jímací tyč JT 1000/16-10 FeZn	KS	2,000	140,00	280,00
	PP		jímací tyč JT 1000/16-10 FeZn				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: jímací tyč JT 1000/16-10 FeZn</i>				
22	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	KS	2,000	250,00	500,00
	PP		Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741430005				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan</i>				
23	M	00000046R	uchycení jímače - držák oddáleného hromosvodu l=680mm FeZn	KS	4,000	157,00	628,00
	PP		uchycení jímače - držák oddáleného hromosvodu l=680mm FeZn				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan</i>				
24	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdíva	KS	4,000	250,00	1 000,00
	PP		Montáž držáků oddáleného vedení do zdíva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva</i>				
25	M	000000047R	drál AlMgSi pr.8mm	M	6,000	110,00	660,00
	PP		drál AlMgSi pr.8mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Drát uzemňovací , průměr 8, měkký, materiál: AlMgSi</i>				
26	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	M	6,000	65,00	390,00
	PP		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420011				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, O do 10 mm</i>				
27	M	000000048R	Svorka drát-drát	KS	6,000	25,00	150,00
	PP		Svorka drát-drát				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Svorka drát-drát FeZn</i>				
28	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	KS	6,000	25,00	150,00
	PP		Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420022				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby</i>				
29	M	000000036R	Zaslepovací kryt současného vypínače	KS	2,000	35,00	70,00
	PP		Zaslepovací kryt současného vypínače				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zaslepovací kryt současného vypínače (např. Tango 3902A-A001 B)</i>				
30	K	000000037R	Montáž zaslepovacího krytu	KS	2,000	250,00	500,00
	PP		Montáž zaslepovacího krytu				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž zaslepovací kryt současného vypínače</i>				
31	M	000000048R.1	rozvodnice min. IP40 jednořadá, 12 modulů, na omítku	KS	1,000	385,00	385,00
	PP		rozvodnice min. IP40 jednořadá, 12 modulů, na omítku				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: rozvodnice min. IP40 jednořadá, 12 modulů, na omítku</i>				
32	K	741210121	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg	KS	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210121				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg</i>				
33	M	000000038R	Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 1+N; 6 kA; 0,03 A; In=10 A	KS	1,000	1 384,00	1 384,00
	PP		Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 1+N; 6 kA; 0,03 A; In=10 A				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 1+N; 6 kA; 0,03 A; In=10 A</i>				
34	K	741321012	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A s krytem	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A s krytem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321012				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A s krytem</i>				
35	M	000000039R	Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA	KS	1,000	76,00	76,00
	PP		Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA</i>				
36	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříně</i>				
37	M	000000049R	Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA	KS	1,000	76,00	76,00
	PP		Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA</i>				
38	K	741320105.1	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105.1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní</i>				
39	M	000000040R	soumrakový spínač + fotosenzor	KS	1,000	490,00	490,00
	PP		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: soumrakový spínač (např. SOU-1 + fotosenzor např. SKS-100 /230V)</i>				
40	K	741311002	Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů	KS	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311002				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových</i>				
41	M	000000023R	drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...)	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...)				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: drobný instalační materiál (krabice, svorky, ...)</i>				
42	K	000000024R	Montážní instalačního materiálu (krabice, svorky, hmoždinky...)	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Montážní instalačního materiálu (krabice, svorky, hmoždinky...)				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Osazování drobných předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených</i>				
	D	D3	montážní práce				13 350,00
43	K	741125811	Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm2 uložený pod omítku	M	50,000	28,00	1 400,00
	PP		Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm2 uložený pod omítku				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741125811				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Demontáž vodičů izolovaných hliníkových uložených pod omítkou plných a laněných průřezu žíly 16 až 35 mm2</i>				
44	K	000000040R.1	Odpojení kabelů od stávajícího osvětlení	KS	5,000	250,00	1 250,00
	PP		Odpojení kabelů od stávajícího osvětlení				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: odpojení kabelů od stávajícího osvětlení</i>				
45	K	000000041R	Demontáž původních svítidel z plošina	KS	9,000	250,00	2 250,00
	PP		Demontáž původních svítidel z plošina				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Demontáž původních svítidel z plošina</i>				
46	K	000000050R	úprava a doplnění jímací soustavy bleskosvodu	HOD	5,000	350,00	1 750,00
	PP		úprava a doplnění jímací soustavy bleskosvodu				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: úprava a doplnění jímací soustavy bleskosvodu</i>				
47	K	741311823	Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	KUS	2,000	250,00	500,00
	PP		Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311823				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek</i>				
48	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	KS	2,000	250,00	500,00
	PP		Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311803				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek</i>				
49	K	000000051R	Úprava v rozvaděči PR3.1 dle PD 1210102EFF_04_DSP_0 rozvaděč PR 3.1	HOD	1,000	350,00	350,00
	PP		Úprava v rozvaděči PR3.1 dle PD 1210102EFF_04_DSP_0 rozvaděč PR 3.1				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Úprava v rozvaděči PR3.1 dle PD 1210102EFF_04_DSP_0 rozvaděč PR 3.1</i>				
50	M	000000052R	Dodávka nového rozvaděče PR3.1.1 dle PD 1210102EFF_05_DSP_0 rozvaděč PR 3.1.1	KPL	1,000	350,00	350,00
	PP		Dodávka nového rozvaděče PR3.1.1 dle PD 1210102EFF_05_DSP_0 rozvaděč PR 3.1.1				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dodávka nového rozvaděče PR3.1.1 dle PD 1210102EFF_05_DSP_0 rozvaděč PR 3.1.1</i>				
51	K	000000053R	Instalace rozvaděče PR3.1.1 dle PD 1210102EFF_05_DSP_0 rozvaděč PR 3.1.1	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Instalace rozvaděče PR3.1.1 dle PD 1210102EFF_05_DSP_0_rozvaděč PR 3.1.1				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Instalace rozvaděče PR3.1.1 dle PD 1210102EFF_05_DSP_0_rozvaděč PR 3.1.1</i>				
52	K	000000054R	Demontáž nepotřebné kabeláže od původních svítidel	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Demontáž nepotřebné kabeláže od původních svítidel				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Demontáž nepotřebné kabeláže od původních svítidel</i>				
53	K	000000055R	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-16 mm2 pod omítkou	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-16 mm2 pod omítkou				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-16 mm2 pod omítkou</i>				
54	K	000000043R.1	Vodorovné přemístění elektro odpadu vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	KPL	1,000	500,00	500,00
	PP		Vodorovné přemístění elektro odpadu vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Terežín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

217 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 500,00	21,00%	45 675,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

263 175,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

217 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

217 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

217 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					217 500,00
1	K 03000100.1	Vybudování zařízení staveniště	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP	Vybudování zařízení staveniště					
	P	<i>Poznámka k položce: ostatní náklady před zahájením stavby, zajištění WC, skladovacího prostoru (buňky) atd..</i>					
2	K 01	Ostatní náklady před realizací stavby	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP	Ostatní náklady před realizací stavby					
	P	<i>Poznámka k položce: ostatní náklady před realizací stavby * zpracování technologických postupů a plánů kontrol * pasportizace veškerých objektů dotčených stavební činností před zahájením stavby * vytýčení veškerých inženýrských sítí a dalších případných překážek v prostoru stavby</i>					
3	K 02	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby					
	P	<i>Poznámka k položce: ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby * fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na CD. a všechna další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace * čišťení komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během výstavby * pasportizace staveb dotčených ploch před zahájením prací a po stavbě</i>					
4	K 03	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby - zpracování DSPS	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby - zpracování DSPS					
	P	<i>Poznámka k položce: ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby - zpracování DSPS * dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, ve trojím vyhotovení - v českém jazyce, z toho 2 paré v listinné podobě a 1 paré v digitální verzi v editovatelném tvaru, formátu *.doc, *.xls a *.dwg (WORD, EXCEL a AUTOCAD). * DSPS bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Všechny změny a rozdíly v provedení díla oproti schválené dokumentaci pro provedení stavby odsouhlasené objednatelem stavby a provedené během výstavby budou zhotovitelem ve výkresech v dokumentaci pro provedení stavby po jejich realizaci jasně a srozumitelně vyznačeny. Výkresy a dokumentace beze změn v provedení, budou opatřeny nad rozpiskou výkresu poznámkou "Beze změn". Všechny takto postupně odevzdané výkresy skutečného provedení stavby budou opatřeny razítkem a podpisem oprávněné osoby za zhotovitele a zřetelným označením "Výkres skutečného provedení".</i>					
5	K 04	Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech ke stavbě, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), vč	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP	Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech ke stavbě, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně případných oprav komunikace při jejím poškození zhotovitelem					
	P	<i>Poznámka k položce: Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech ke stavbě, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně případných oprav komunikace při jejím poškození zhotovitelem</i>					
6	K 05	Geodetické práce před výstavbou	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP	Geodetické práce před výstavbou					
	P	<i>Poznámka k položce: Geodetické práce před výstavbou * zaměření skutečného stavu po provedení stavby * zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem ve trojím vyhotovení vč. 1x na CD</i>					
7	K 06	Geodetické práce v průběhu výstavby a po výstavbě	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP	Geodetické práce v průběhu výstavby a po výstavbě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Geodetické práce před výstavbou * zaměření skutečného stavu po provedení stavby * zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem ve trojím vyhotovení vč. 1x na CD</i>				
8	K	07	Energie pro zařízení staveniště	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Energie pro zařízení staveniště				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště</i>				
9	K	08	Dopravní značení na staveništi	KPL	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Dopravní značení na staveništi				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi</i>				
10	K	09	Informační tabule na staveništi	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Informační tabule na staveništi				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule</i>				
11	K	10	Osvětlení staveniště	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Osvětlení staveniště				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště</i>				
12	K	11	Provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení</i>				
13	K	12	Koordinační činnost	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Koordinační činnost				
14	K	13	Revize a zkoušky	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Revize a zkoušky				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení</i>				
15	K	14	Koordinační činnost	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Koordinační činnost				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: - inženýrské činnosti na staveništi a zpracování stavbou vyvolaných dokladů - zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP</i>				
16	K	15	Ochranná pásma energetických vedení	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Ochranná pásma energetických vedení				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: - náklady spojené se zvýšenou pracností v ochranných pásmech IS - projednání prací s dotčenými provozovateli IS včetně jejich předání provozovateli - veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu</i>				

SEZNAM FIGUR

Kód: 3 01 20 030
Stavba: PD Terezín - venkovní lampové osvětlení

Datum: 22. 10. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01	PD Terezín - venkovní lampové osvětlení		
A17	A17		2,695
	"stožár		0,000
A17	0.70*0.70*1.10*5		2,695
Použití figury:			
460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	M3	2,695
A47	A47		1,000
A47	2*0.50		1,000
Použití figury:			
977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	M	1,000
A55	A55		25,000
A55	50.00*0.50		25,000
Použití figury:			
468011132	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tloušťky do 30 cm	M2	25,000
A56	A56		50,000
A56	50.00*1.00		50,000
Použití figury:			
468011144	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 30 cm	M2	50,000
A57	A57		100,000
	"2 x délka		0,000
A57	50.00*2		100,000
Použití figury:			
468041124	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 20 cm	M	100,000
A58	A58		2,695
	"pro stožár		0,000
A58	0.70*0.70*1.10*5		2,695
Použití figury:			
460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	M3	2,695
B17	B17		2,695
B17	"Celkem: "A17		2,695
B47	B47		1,000
B47	"Celkem: "A47		1,000
B55	B55		25,000
B55	"Celkem: "A55		25,000
B56	B56		50,000
B56	"Celkem: "A56		50,000
B57	B57		100,000
B57	"Celkem: "A57		100,000
B58	B58		2,695
B58	"Celkem: "A58		2,695
SO02	PD Terezín - venkovní lampové osvětlení - dílny		
A32	A32		4,000
	"úprava v rozvaděči PR2.1 - montáž nových prvků, zapojení		0,000
A32	4		4,000
Použití figury:			
HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	HOD	4,000
B32	B32		4,000
B32	"Celkem: "A32		4,000